

خبرهای کوتاه

طی پیامی؛ شهردار شیراز حادثه آتش سوزی استودیو انیمیشن کیوتو را تسلیت گفت

شیراز- خبرنگار همدلی: شهردار شیراز طی پیامی حادثه آتش سوزی استودیو انیمیشن کیوتو که منجر به کشته و زخمی شدن تعدادی از شهروندان این شهر شد را به شهردار کیوتو و خانواده قربانیان این حادثه تسلیت گفت. در متن پیام حیدر اسکندری آمده است: «همکار ارجمند جناب آقای دایساکو کادوکاوا، شهردار محترم کیوتو و رئیس اتحادیه شهرهای تاریخی خبر آتش سوزی عمدی استودیو انیمیشن کیوتو که منجر شد به جان باختن ۲۴ شهروند ژاپنی و جراحت شمار بیشتری از هموطنان شما که عمدتاً جوانان آینده دار بودند، را در پی داشت عمیقاً اینجانب را متاثر کرد. متأسفانه این حادثه ناگوار برای جامعه هنری ژاپن نیز فقدان بزرگی به بار آورد. به نیابت از شهروندان شیراز و همچنین از جانب خودم مراتب همدردی و تسلیت خود را به جنابعالی، خانواده و بستگان قربانیان این حادثه و شهروندان شهر زیبا و تاریخی کیوتو ابراز می نمایم. از خداوند بزرگ برای داغدیدگان صبر، آرامش خاطر و قوت قلب خواستارم و امیدوارم شهر شما بتواند به زودی این ضایعه ناگوار را پشت سر گذارد.» لازم به ذکر است که شیراز در چارچوب اتحادیه شهرهای تاریخی جهان که دبیرخانه آن در کیوتو واقع شده و ریاست آن بر عهده شهردار کیوتو است، روابط دوستانه‌ای با شهرداری کیوتو دارد. شهرداری شیراز در شهریور ۹۷ موفق به کسب کرسی در هیات مدیره اتحادیه شهرهای تاریخی جهان شد.

فن بازار منطقه‌ای خراسان رضوی؛ فن بازار برتر کشور شد

مشهد - سید علی شفیعی - خبرنگار همدلی - مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان خراسان رضوی، گفت: فن بازار منطقه‌ای خراسان رضوی که زیر نظر شرکت شهرک‌های صنعتی فعالیت می کند در سال ۹۷ به عنوان فن بازار برتر شناخته شد. مسعود مهدی زاده مقدم در بازدید از شرکت‌های دانش بنیان شهرک‌ها و نواحی صنعتی، افزود: با توجه به سیاست‌های اقتصاد مقاومتی در راستای برنامه‌های عملیاتی کلان فن بازار در منطقه خراسان رضوی ارائه مشاوره زمین‌برای نوین به واحدهای صنعتی استان در جهت کمک به دانش بنیان شدن یکی از برنامه‌های اصلی فن بازار منطقه‌ای خراسان رضوی بوده و تمام برنامه‌ها عملیاتی در این زمینه برای واحدها دارای تسوان بالقوه در استان چیده شده تا هر چه سریعتر به سمت دستیابی به فناوری‌های نو که دارای مزیت‌های رقابتی در تولید و بازار هستند سوق داده شوند. مهدی زاده مقدم ادامه داد: فن بازارها از اصلی ترین محرک‌های مستمر ایجاد نوآوری در صنایع هستند و فضای کسب و کار را در هر شرایط اقتصادی به بهترین شکل بهبود داده و متحول می سازند. وی عنوان کرد: فن بازارها خدمات متنوع و پیشرفته‌ای را همواره جهت بهبود محصول با دانش بومی فراهم کرده اند لذا واحدهای صنعتی که ارتقا محصول آنها هنوز شکل نگرفته باید از ظرفیت بزرگ فن بازارها استفاده کنند. رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان خراسان رضوی خاطرنشان کرد: فن بازار منطقه‌ای خراسان رضوی توانست در سال ۱۳۹۷ با کسب رتبه برتر همانند سال ۱۳۹۶ در بین فن بازارهای سراسر کشور در جهت رونق فضای کسب و کار و مبادلات فناورانه نقش خود را بخوبی در اکوسیستم فناوری کشور اجرا نماید. همچنین این مرکز در سال ۹۷ اقدام به رفع نیازهای فناورانه در سطح استان خراسان رضوی و ۱۷ استان دیگر براساس توان و دانش مراکز علمی استان نموده است.

مشهد - سید علی شفیعی - خبرنگار همدلی - سرپرست سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد گفت: تلاش می شود مشهد محور فعالیت‌های هنر شهری کشور شود و حلقه وصل بین هنرمندان و سایر مدیریتی‌های شهرداری کلانشهرهای کشور باشد. همچنین معتقدیم مشهدی‌ها لایق بهترین‌ها هستند. پس مرزی برای خود در دعوت از هنرمندان قائل نیستیم. هنر فارغ از زمان و مکان است و آنچه بهترین است تلاش می کنیم برای شهروندانمان فراهم نماییم. وی افزود: شهرداری مشهد به مدت ۱۲ سال است که در زمینه استقبال از بهار فعالیت خود را آغاز کرده است؛ این مهم با پیگیری رویکرد جشنواره هنرهای شهری طی دو سال گذشته ادامه یافته و هنرمندان به خلق و ایجاد آثار و آرایه‌های هنری در سطح شهر پرداخته‌اند. سرپرست سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد ادامه داد: جشنواره سال ۹۹ دارای سه رویکرد ویژه است؛ مشهدالرضا شهر زیارت و معنویت، عنوان اولین رویکرد جشنواره است که در آن تلاش می شود به موضوعات هویت معنوی شهر بپردازیم و آثاری در این زمینه ارائه کنیم. مصحفی عنوان کرد: رویکرد دیگر این جشنواره «من مشهد را دوست دارم» است. در این نگاه موضوعات مرتبط با محیط زیست و ایجاد فضای بهتر برای شهروندان مورد تاکید است تا همه ما شهر را به عنوان یک شهروند بیشتر دوست داشته باشیم. رویکرد شهر بهار یا بخش گلستان نیز تدارک دیده شده است، چرا که مشهد با فضای آرایشی شهری در آستانه نوزد تبدیل به گلستان می شود.



به کارگیری المان‌هایی با ماندگاری بیشتر در اولویت است.

وی خاطرنشان کرد: در بخش اصلی یادمان‌ها یا المان‌های شهری را ارائه می کنیم، نگاه ما پرداختن به المان‌هایی است که دوام بیشتری خواهند داشت و از آنچه به عنوان سرمایه در حوزه یادمانی سخن می آید، بهره بیشتری ببریم. سرپرست سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد تصریح کرد: با توجه به هماهنگی با سازمان پارک‌ها و فضای سبز طی فراخوان خانه بهار ۹۹، آنچه به طراحی و فضاهای هنری شهر با می گردد، سازمان پارک‌ها آن را

منتقل خواهد شد. مصحفی افزود: در بخش دیوارنگاری‌های شهری به ارائه نقاشی دیواری در سطح شهر می پردازیم و امسال چهار محور اصلی نقاشی دیواری را مطرح کردیم. آذین‌بندی بخش دیگری است که درصدد هستیم فضاهای شهری را با این فعال تر کنیم. در واقع نیاز اصلی شهر را به عنوان مطالبه شهروندان در این بخش دیدیم. مهلت ارسال آثار تا پایان ماه ۹۸ است.

وی اضافه کرد: بخش گرافیک شهری به جشنواره سال آینده اضافه شده، بدنه اتوبوس‌ها، قطارها و غیره در این زمینه مورد استفاده قرار می گیرد. سرپرست سازمان

شهردار بندرعباس تاکید کرد:

لرزم کاهش مصرف آب شرب در آبیاری فضای سبز

به عنوان یکی دیگر از برنامه‌های در دستور کار شهرداری بندرعباس است. شهردار بندرعباس بیان کرد: حذف آب شرب از چرخه آبیاری فضای سبز باید با سرعت بیشتری دنبال شود. هومن رفیعی بندری، شهردار منطقه یک بندرعباس نیز در ادامه این جلسه گفت: با اولویت قرار دادن توسعه فضای سبز، در صدد ایجاد تغییرات قابل توجه هستیم. وی خاطرنشان کرد: توسعه شبکه آب غیر شرب در بلوار امامت خلیج فارس، داماهی و بلوار گاز در دستور کار قرار دارد.

مشارکت جدی شهرداری بندرعباس در برگزاری کنگره ملی شهدا

شهردار بندرعباس از مشارکت و نقش جدی این

شهردار بندرعباس با تاکید بر اینکه باید از فرصت میزبانی این کنگره برای اثبات توانایی‌های اجرایی استان و خصوصاً بندرعباس استفاده کنیم، خاطرنشان کرد: شهرداری بندرعباس در این مسئله با نگاهی جدی، به دنبال همراهی و مشارکت هرچه بیشتر است.

امینی‌زاده تصریح کرد: تمامی بخش‌های شهرداری شامل معاونت‌ها، مناطق، سازمان‌ها و مدیریت‌ها موظف به همکاری در برگزاری این کنگره هستند. این مقام مسئول در بخش دیگری از سخنانش نیز اضافه کرد: شهر ما دارای سابقه تاریخی در مبارزه با ظلم و استکبار است که نشان دادن این مسئله به شهروندان و خصوصاً نسل جدید و همچنین سایر مردم کشورمان ضروری است. در ادامه این جلسه نیز رسول جهانداری به پیشنهاد فرمانده سپاه امام‌سجاد(ع) استان هرمزگان به عنوان مشاور شهردار در موضوع برگزاری کنگره شهدا و رابط با سپاه امام‌سجاد(ع) منصوب شد.



به مساحت ۱۶۰۰ مترمربع شامل سالن مطالعه چندمنظوره و سالن نمایش ۱۵۰ نفری توسط شهرداری شیراز آغاز شد. این پروژه در محدوده شهرک‌های الفجر، احمدآباد، امام حسین(ع)، بهاران و فرزادگان واقع در بلوار یاوران شرقی شیراز اجرایی خواهد شد که یکی از نقاط کمتر برخوردار شیراز به لحاظ فضاهای فرهنگی محسوب می‌شود.

معاون شهرداری شیراز:

میزان مطالعه از شاخص‌های اصلی توسعه فرهنگی است

شیراز- خبرنگار همدلی: معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز با تاکید بر اینکه میزان مطالعه از شاخص‌های اصلی توسعه فرهنگی است، ایجاد زیرساخت‌های مناسب را بسترساز ارتقاء وضعیت مطالعه در جامعه دانست. حسین آرگیو، در مراسم آغاز عملیات اجرایی ۲ پروژه فرهنگی در شیراز، گفت: ارتقاء سطح و میزان مطالعه تأثیری انکارناپذیر بر ارتقاء فرهنگ شهروندی و پیشبرد اهداف مدیریت شهری داشته و دارد.

آرگیو با بیان اینکه توسعه و ایجاد زیرساخت‌های فرهنگی، از مهمترین اولویت‌های شورا و شهرداری شیراز محسوب می‌شود، گفت: امسال معاونت فنی و عمرانی شهرداری شیراز به اجرا و تکمیل پروژه‌های مختلف، بر مبنای انسان محوری، نگاهی ویژه خواهد داشت. معاون شهرداری شیراز خاطرنشان کرد: بر مبنای نگاه و اولویت شهرداری، تکمیل و بهره برداری از پروژه‌های فرهنگی نظیر سینمای جوان، فرهنگسرای فرزادگان و حکمت و همچنین احداث سالن مطالعه و نمایش بلوار یاوران شرقی، مد نظر قرار گرفته است. آرگیو با بیان اینکه

کلینیک تخصصی دندانپزشکی آوا

دکتر قلاچ سابق

طرف قرارداد با بیمه بانکهای تجارت، ملت و صادرات

لواک کپس خدمات دندانپزشکی

- ۱- خدمات تخصصی اطفال و کودکان با امکانات ویژه
- ۲- ارتودنسی ثابت و متحرک با شرایط ویژه پرداخت
- ۳- درمانهای زیبایی جهت طراحی خط لبخند شامل لمینیت سرماییک
- ۴- انواع ترمیم ها و درمان ریشه (عصب کشی)
- ۵- درمانهای پروتز ثابت و متحرک شامل انواع روکش ها پلاک ها جهت فضاهای بی دندانی
- ۶- درمانهای دندانپزشکی مخصوص سالمندان محترم
- ۷- درمان ایمپلنت و جراحی های دندانهای عقل نهفته
- ۸- جرم گیری و درمان التهاب و خون ریزی لثه ،جراحی های لثه و ،،،،

قیطره- بلوار اندرزگو- نیش کوچه عبدالهی جنوبی - پلاک ۷۲- ساختمان پارسیان- طبقه اول - واحد ۶

اینستاگرام: ava_dentalclinic

۰۲۱۲۲۳۳۵۴۰۶ - ۰۲۱۲۲۳۹۸۳۶۴

اردبیل

تشکیل جلسه مالکان مجاری عرضه مواد نفتی ناحیه مرکزی با مسئولین منطقه اردبیل

اردبیل- سیدفیروز یعقوبی - خبرنگار همدلی: جلسه هم اندیشی مسئولین شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اردبیل با مدیران جایگاه‌های ناحیه مرکزی اردبیل برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی منطقه اردبیل، همایش هماهنگی مدیران جایگاه‌های ناحیه مرکزی با مسئولین منطقه که با حضور سید حجت مدنی مدیر، سیدی رئیس ناحیه مرکزی، باقری رئیس واحد CNG، طرفدار رئیس روابط عمومی، مهربان رئیس تامين و توزیع، بخشعی وسئول ایمنی و آتش نشانی، هیئت رئیسه انجمن صنفی جایگاهداران استان و مالکان جایگاه‌های عرضه مواد نفتی ناحیه مرکزی اردبیل جهت بررسی نحوه خدمت رسانی، تامين، ذخیره سازی و توزیع سوخت توسط جایگاه داران به مسافران و هم استانی‌های عزیز برگزار شد. این جلسه که با دعوت از جایگاهداران شهرستانهای اردبیل، نیز، نمین و سرعین در سالن کنفرانس منطقه برگزار شد و ابتدا جلسه ضمنی رئیس ناحیه مرکزی دستور جلسه را به حاضرین اعلام کرد سپس مدیر منطقه اردبیل از حضور جایگاهداران مواد نفتی در این جلسه تقدیر و از کمک مالی به ستاد اربعین

و جبهه مقاومت تشکر نمودند در راستای همین جلسه آقایان منشاری و نوری اعضاء هیئت رئیسه انجمن جایگاهداران استان به نمایندگی از مالکان جایگاهداران منطقه ضمن تقدیر از زحمات کارکنان منطقه در ارائه خدمات بهتر به جایگاهها مسائل و مشکلات عدیده جایگاه‌ها را مطرح کردند. در ادامه جلسه نمایندگان از جبهه مقاومت و مدافعان حرم استان در جلسه حاضر شده و از کمک مردم فهیم استان علی الخصوص جایگاهداران منطقه و مساعدت مدیران مجاری عرضه مواد نفتی منطقه اردبیل تقدیر و تشکر کرده و خواستار استمرار این امر در جهت حفظ امنیت و آرامش کشور را خواستار شدند . سید حجت مدنی در پایان جلسه ضمن جمع بندی جلسه اعلام داشت: آمادگی مراکز عرضه سوخت جهت ارائه خدمات مطلوب به هموطنان و هم استانی‌ها قابل ستودنی است و در این باره تعامل و همکاری کارکنان منطقه و جایگاهداران بیشتر و بهتر از قبل بوده است که جای تقدیر و تشکر دارد. وی آمادگی هرچه بیشتر در کنترل ایمنی و سلامت تلمبه‌های سوخت‌گیری همچون گذشته، و توجه به نظافت نمازخانه‌های بین راهی را خواستار شدند و از